愛南町子どもの居場所ｂ＆ｇあいなん開所式について

プレスリリース愛総発第７号

令和７年５月２日

愛南町役場 子育て支援課

 かねてより整備を進めていました、「愛南町子どもの居場所ｂ＆ｇあいなん

（愛称：あいなんくる）」は、令和７年４月１日に運営を開始し、愛南町の子ど

もたちが安心して過ごせる居場所として、利用していただいています。

つきましては、下記により開所式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和７年５月 17日（土） 10時 00分～12時 00分

２ 場 所  愛南町子どもの居場所ｂ＆ｇあいなん

愛南町御荘平城 1928番地（御荘夢創造館 隣）

※駐車場に限りがあります。御荘Ｂ＆Ｇ海洋センター指定駐車

場、又はピクニック公園駐車場を利用ください。

３ 内 容  10：00 開所式

       10：20 テープカット

       10：40 協定書調印式（Ｂ＆Ｇ財団）

       11：10 施設見学

           ※開所記念イベント等も実施します。

【お問合せ先】

愛南町役場 子育て支援課

担当：湯浅

電話 0895-73-7135

FAX  0895-70-1777

住所 南宇和郡愛南町城辺甲 2420番地